Hom' p' v' q' n' illu' no'
 dicit' de deo sbam d' ei dam'
 or sigla. coz q' de deo dicit' no' qd'
 e' fm sbam f're. s' qd' no' e' on'de
 at h' q' q'nda d' d'quid coz q' asse
 quit' naz ul' opaco' q' d'no d' p'
 ca' de di no' om' sc'd' theo' 4 p'nd'

tuales ad beatos ierarchie p'cessus
 manifesta' 2 laudatoe dei. noia'oes
 didente. 2 e' p' q' noa' q' i laude di
 na' sa' doctoes assunt fm p'cess' ipi'
 dei distinguunt' s' qd' f' p'cessu' ar'
 rei n' f' ad e' e'na' p'nes. g' noa'
 dia' de deo no' dicit' de deo sbam p'
 fm h' noia' ad i nobis fm qd' ite'
 s' no' ite' deus na' nobis i hac vita
 fm sua sbam i n' ad non' iponit a
 nobis d' de deo fm sua sbam. d'
 d' e' q' d' aug' v'n' de f'm deo h' e' e' q'
 forte e' ul' sapiete e' ul' si qd' i a
 simplicitate dicit' q' e' sbam p' g'
 oia' h' p' d'na' sbam Q' d' d'm
 q' de nobis q' de deo uene' dicit' ul'
 q' d' d'as ipi' ad d'na' p'nt e' man' tu
 q' sbam e' nullo' p'nt. s' i motoe' ar'
 ab ip'o ul' d'as e' ad aliud ul' p'nt'
 ar' ad ip'm d' de noib' q' ab' 2 af
 f'matie de deo dicit' sic' bon' sapi
 es 2 h' m'nt' aq' sut op'ati Q' d' ei
 dicit' q' h' oia' noa' l'g' aff' ue' de do
 dicit' m' m'g' iucta sut ad i moue'
 du' ad a deo q' ad ad iponit i ip'o
 v'n' dicit' q' i d'no' de' e' ouete
 significat' q' de' no' e' h' sut res i'na
 te Et s'nt accipiedu' e' i alns 2 h' p'o'
 Bab' moyses. Ali' v'o' dicit' q' h' noa'
 iponit sut ad fndu' e' h' n' ad ca
 turu' v'n' cu' dia' de' e' bon' s' p'p'
 de' e' ca' bonitatis i sbus 2 eade' to' e'
 i alns. d' v'ru'q' istoz v'i e' i'ouei
 ens p'p' ta' q' q'de' q' fm neutra
 haz op'ionu' possit assigni to' que' q'da'
 noa' m'g' de deo dicit' q' aa. sic' ei
 e' ca' cozpis sic' e' ca' bonoz v'n' si
 n' ad f' cu' d' de' e' bon' n' de' est

in bonorum potest sicut dicitur de eorum quod est in
 corporum item per hoc quod est corpus immovetur
 quod non est ens et potentia tamen sicut materia per
 12^o quod sequitur quod omnia non dicitur de deo
~~et attendit per philosophum dicentem de ipso sicut~~
 sanum propositum de medicina eo quod sicut hoc
 tamen quod sicut in sanitate et animalis quod dicitur
 per philosophum de sanum 3^o quod hoc est de rationem
 loquatur de deo. ad et attendit dicitur
 dicitur deum esse vivente quod quod sicut in vite
 in se vel quod dicitur a corporibus inanimatis Et
 id aliter dicitur quod hoc quod non sunt
 substantiam divina et purum de deo sicut. sicut
 deficiunt a immutabilitate ipsi. **U**t per philosophum
 est non sunt deum secundum quod dicitur in dicitur
 tunc ipsum in tunc autem dicitur deum
 et dicitur sicut dicitur ipsum secundum quod est
 tunc ipsum immutabile. **U**nus est autem super
 quod deus et se habet omnes perfectiones dicitur
 quod sicut et dicitur per philosophum. **U**nus quod est dicitur
 et tamen est immutabile et est ei sicut in quantum
 perfectione dicitur per philosophum. non tamen ita quod immutabile
 tunc est sicut ad eum dicitur per philosophum. sicut
 sicut per philosophum exelles a eum fore effectus dicitur
 tunc est in dicitur sicut effectus dicitur
 sicut forme corporis et formosus immutabile
 virtute solate et hoc super expositum est. autem
 de perfectione divina agebat. **D**icitur per philosophum
 dicitur nona divina substantiam sunt ipse in
 sicut dicitur ipse est immutabile autem est de
 deum est bonum non est sicut deum est in bonitatis
 vel deum non est malum. sicut est sicut id quod boni
 tate dicitur in dicitur per philosophum in deo. et hoc
 quod est secundum alacorem modum. **U**nus est hoc non
 sequitur quod deo operatur esse bonum in quantum
 causat bonitatem. sicut per philosophum est dicitur quod
 bonum bonitatem sicut diffundit secundum dicitur
 de doctrina prima in quantum bonum est secundum

Q

Quod secundum philosophum dicitur quod dicitur non dicitur quod hoc
 nona non sunt quod est deum. quia a nullo istorum
 nominum exprimitur quod est deum ipse sicut dicitur
 quod ipse est sicut sicut et dicitur est immutabile
Ad idem dicitur quod in significatione nominum ad
 a quod ipse non ad finem. et ad ad
 ad ad quod ipse est ad finem. sicut hoc
 non lapis ipse ad finem ab eo quod
 ledit pedem. tamen non ipse ad hoc finem
 quod sicut ledit pedem sicut ad finem quod dicitur
 sicut in corpore dicitur de ledit pedem
 est lapis. **D**icitur per philosophum dicitur quod hoc divina
 nona ipse quod est a perfectionibus dicitur
 sicut est secundum dicitur perfectionibus perfectionibus
 tunc deum immutabile licet ipse ita dicitur
 in secundum unum quod perfectionibus deum dicitur
 et notat. **D**icitur tamen hoc nona non ipse ad
 finem ipse perfectionibus. ut autem dicitur de
 vivens sicut sicut a deo procedit vita. **D**icitur
 ad finem ipsum tamen per philosophum putat in eo
 existit vita licet emanationis modo quod
 intelligat vel sicut. **A**d idem dicitur quod
 dicitur deum in hac vita dicitur non possunt
 secundum quod in se est sicut dicitur autem secundum quod in
 immutabile in perfectionibus dicitur et nona a
 nobis ipse est sicut
Ad idem dicitur per philosophum dicitur quod nullum non
 dicitur de deo ipse. **D**icitur est nona
 quod de deo dicitur sicut a dicitur accepta
 ut dicitur est sicut nona dicitur in dicitur
 tunc de deo sicut autem dicitur de lapis. de
 leo vel ad hoc. **Q**uia omnia nona dicitur de
 deo dicitur methate. **Q**uia nullum non
 ipse dicitur de dicitur a quod vel immovetur quod
 de eo dicitur sicut omnia hoc nona bonum
 et sapiens vel immovetur a deo quod de
 eo dicitur ut per philosophum dicitur et dicitur
 quod nullum istorum nominum ipse de deo dicitur

14^o

Quod non corpus non dicitur de deo nisi
 metaphice cum sit incorporeus. si omnia nomina
 implicat quodam corporales adiectos. **D**icitur
 sicut est cum ipse et proprie et cum aliis huius
 que sunt adiectos corpus. **g**o etiam huius omnia
 nomina dicitur de deo metaphice. **H**ic
 est quod ambrosius dicitur de trinitate. **H**ic quod non
 que evidenter proprietate divinitatis ostendit
 et quod que propria divine et maiesta-
 tis exprimit veritate. **U**t videtur sicut que
 translatione per similitudinem de deo dicitur.
Non est omnia nomina dicitur de deo me-
 taphice. si autem dicitur proprie. **Q**uod
 sicut dicitur est deum dicitur et per se huius
 rationibus in creaturas ab ipso. que que de per
 rationes in deo sunt eminentiore
 modum que in creaturas. **I**nter alia in
 eo apprehendit eas. **S**icut que sunt in crea-
 turas. et sunt que apprehendit. ita sunt per non
In nominibus que deo attribuitur. duo est
 adiective. si ipse per rationes sunt ut boni-
 tate vita et huiusmodi modum prout. quantum
 et ad id quod sunt huius nomina proprie dicitur
 deo. et magis proprie que ipse creaturas et
 ipse de deo dicitur. quantum videtur ad mo-
 dum prout non proprie dicitur de deo. hinc est
 modum prout que creaturas dicitur. **Q**uod
 per se dicitur que quod non sunt huius pro-
 nes a deo proprie in res creaturas. huius que
 ipse motus ipse que a creatura participat
 divina proprie. includit in ipso nominibus prout.
 sicut lapis sunt ad ens malitiam. et huius
 nomina non prout attribuitur deo nisi metaphice
Quod videtur non sunt ipse per rationes ab-
 absque huius que ad motus participandi in-
 cludat in corpore prout ut ens bonum vi-
 tum et ad huius et talia proprie dicitur de
 deo. **Q**uod in dicitur que in huius nomina proprie

et negati de deo. quod id quod sunt per non non
 dicitur deo eo quod non sunt. si excellencia
 modo vni ibidem dicitur que deus est super omnem
 substantiam et vitam. **Q**uod in dicitur que in non
 que proprie dicitur de deo importat adiectos
 corporales. non in ipso prout nominibus si quantum
 ad modum prout. ea videtur que metaphice
 de deo dicitur importat adiectos corpora-
 ale in ipso suo prout
Ad huius proprie videtur que in non dicitur
 de deo sunt non sunt. **S**icut in
 non dicitur que omnia idem sunt. si in non
 dicitur de deo omnia idem sunt. et boni dei
 est et omnia et sunt et sapientia et in non
 sunt omnia sunt. **S**i dicitur que in non
 sunt vni sunt. si sunt diuisas res
Continuo cum correspondet ad in est
 vana. si in est res sunt multe res est
 vna videtur que res est sunt vane. **P**rimus
 est vni quod est vni res et res que est
 vni res multi ad res. si deus est magis
 vni et videtur que non sunt vni res et multi
 res. et non dicitur de deo non sunt res
 diuisas et ita sunt sunt. **H**ic dicitur
 non sunt sibi diuine adiuncta nu-
 garum adducit sicut si dicitur uestis
 idumetum. **S**i in omnia non dicitur de deo
 sunt sunt. non ducunt possunt dicitur
 de boni. videtur ad huius. cum in scriptum
 sunt **U**t in fortissime magne dicitur
 potes. dicitur creatum non est. **Q**uod in
 que huius non dicitur de deo non sunt sunt.
 quod que facile est videtur si demum que huius
 non sunt inducta ad in mouendum vitas
 designandum hanc est et creatum. **H**ic
 est cent diuise res huius nominibus sunt
 diuisa notata ut sunt diuisos effectus
 duos si sunt quod dicitur est huius non

lbam dīna sūt lūz ipse/ eā plane
 apparz sū dūsa q hnt dūsas rōes
 nō eī qm sūt non ē dēpndē. nō dēre
 sūt p non Inq⁹ at nō cū dīstāt deū
 ex cātūis sōt ad itelligēdū deū dēp
 rōes pōrles pōrōbz pcedētibz a deo
 t cātūis q qdē pōrōes t deo pōrōstut
 vnite z sūm⁹ In cātūis vō dāpiūt
 diuise z mltipliat. sūt g^o dūsis
 pōrōbz cātūisq⁹ cōrōndz vnū sūm⁹
 pñ m rpnitatu p dūsas pōrōes cā
 tūisq⁹ vnā z mltipliat. ita vnā
 z mltipliābz dēpndētibz it⁹ mī
 rōpōndz vnū oīd sūm⁹. sūm⁹ h^o dēp
 aōnes rpnitē itū. z iō nōa h^o. deo
 attributa lūz sūt vnā z eandē rō
 tū qz sūt eā sub rōibz mltis z dūsb
 nō sūt sūno⁹. Et sūt p⁹ solū ad
 pñ. qz sūno⁹ dūit q sūt vnū
 sūm⁹ rōem vnā. q eī sūt rōes dū
 sas vnū rōem nō p⁹ z p se vnū sūt
 qz nō nō sūt rōem nō mediāte dēp
 rōe it⁹ ut dām ē. **C**ad vñ sūm⁹ q
 rōes plēs hōz nōm nō sūt cāsse
 z vane. qz oībz eis rōpōndz vnū
 qdē sūm⁹. p oīa h^o mltā z rpnitē
 rpnitatu. **Q**uō d⁹ sūm⁹ q h^o ipm ad
 pñam dei vnitate pñmz qea q sūt
 mltā z diuīsa t alijs t ipō sūt sūt
 z vnite. z ex h^o dīngit qe vnū rōe z
 plēs sūm⁹ rōem. qz it⁹ nō ita mltā
 apphēnd⁹ eū sūt rōes mltā eū rpnitāt
H d v s⁹ pōr⁹ vī q ea q dūit
 de deo z cātūis vnū de ipis
 dūcāt. **D**e eī dū rōduat ad vnū
 sūt mltā ad vnū. **N**ā si h^o nō cātūis
 equoat d⁹ de latibū z māino. oīz q
 de aliqbz vnū dūcāt f de oībz